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Wodzisław Śl., dn. 17 czerwca 2025 r. 

WRZ.0022.23.2025 

Protokół Nr 53/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 17 czerwca 2025 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta  

Barbara Chrobok – Wicestarosta  

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Barbara Magiera – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczył ponadto Mariusz Rakowski – Skarbnik Powiatu 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok polegających na przeniesieniu kwot 

wydatków z rezerwy ogólnej.  

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego 

na 2025 rok polegających na przeniesieniu kwot wydatków z rezerwy ogólnej (załącznik 

do protokołu). Skarbnik przekazał, że przeniesień z rezerwy ogólnej kwoty 4.000 zł dokonuje się 
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na rozdział 92105 w celu zabezpieczenia środków finansowych w związku z planowanym 

udzieleniem pomocy finansowej Miastu Wodzisław Śląski z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania z zakresu kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, pn.: „Zakup 

przedmiotów o charakterze zabytkowym dla Muzeum w Wodzisławiu Śląskim”. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 485/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 4 

Nie odnotowano.  

Ad. 5 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 17 czerwca 2025 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

 
Wodzisław Śl., dn. 18 czerwca 2025 r. 
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